
      
 

sborová ohlášení – 27.září 2020 AD 
 

1. dnes v neděli 27.září slavíme XVI. neděli po svaté Trojici; bohoslužby se 

konají jako pravidelně v 9.oo hodin dopoledne; bohoslužbám předsedá  

   a kázáním slouží bratr farář Jan Šoltesz; staršovstvo děkuje za jeho službu; 

bratr farář Luděk Korpa dnes slouží v administrovaném sboru v Merklíně 

2. dnes odpoledne se konají také pravidelné nedělní bohoslužby v kazatelské 

stanici v Nýřanech od 14.oo hodin; bohoslužbám předsedá a kázáním slouží 

bratr Jiří Kantor  

3. příští pravidelné nedělní bohoslužby se konají za týden v neděli 4.října; 

budeme slavit Neděli Díkčinění; bohoslužby se budou konat jako pravidelně  

   v 9.oo hodin dopoledne; budeme také zváni ke společnému slavení svaté večeře 

Páně 

4. příští neděli jsme také zváni v podvečer od 17.00 hodin v tradičním termínu 

první neděle v měsíci k zamyšlení nad svědectvím Bible a hudby spojené 

tentokrát s benefičním koncertem pro křesťanské sirotčince v Sýrii: „Chvilky 

s klavírem a zpěvem“; zazní skladby z díla J. S. Bacha, R. Schumanna a 

lidové písně s doprovodem klavíru (Pavlína Černá - klavír a Michaela Černá – 

zpěv); benefice je pořádána ve spolupráci a podporou Vojenského a špitálního 

řádu svatého Lazara Jeruzalémského  

5. pravidelný program v týdnu:   

- ve čtvrtek biblická hodina pro všechny generace v 15.oo hodin; pokračujeme 

  v rozhovoru nad otázkou Kdo je Ježíš Nazaretský?; připomínáme si tři velká 

  lukášovská podobenství, jejichž krása a hloubka znovu a znovu spontánně  

  působí i na nevěřící: tento týden podobenství o dvou bratřích a milujícím  

  otci;  

   - náš skautský klub Kavalíří nebude mít zítra svou pravidelnou schůzku, ale  

     vydá se na celodenní výpravu za dobrodružstvím na hrad Lacembok   

6. tento prodloužený víkend o sváteční pondělní den se koná již tradiční pobyt  

   rodin s dětmi z našeho sboru na Šumavě v Hojsově stráži, vyřizujeme  

   pozdravení do Plzně 

7. staršovstvo děkuje sestrám za přípravu a organizaci pohoštění při pastorální 

konferenci, která se konala v našem sboru v pondělí 21.září 

8. v prostorách našeho sboru můžeme shlédnout výstavu připravenou naší Galerií  

   u Jižního "OBRAZ JEDNA BÁSEŇ"; autorem obrazů je pan Ralf Mošt z Evangelické  

   církve metodistické v Praze 

9. Korandův sbor zve na zve na varhanní koncert našeho církevního kantora   

   Ladislava Moravetze, který se uskuteční dnes 27.září v 15.00 hodin; po 

koncertě je možné shlédnout film o instalaci varhan: Uzdravené varhany aneb 

co si píšťaly přály - předpokládané zakončení je 16.45 hodin  

10. světovou ekumenou jsme žádáni o společné modlitby za situaci v Bělorusku. 

11. je možné si objednat Denní čtení 2021 - úvahy nad Hesly Jednoty bratrské;    

    vydávají společně evangelické církve v ČR; cena 90.- Kč 

12. ve středu od 19.30 v rámci festivalu Plzeňský podzim se v našem kostele  

    koná koncert: Lidové písně ve sborových a instrumentálních úpravách;  

    interpreti: Česká píseň Plzeň, sbormistr: Vojtěch Jouza; Martin Kaplan –  

    housle a zpěv, Josef Fiala — viola a zpěv; vstupenky v předprodeji: plná  

    cena: 150.- Kč, zlevněná (důchodci, studenti, ZTP): 100.- Kč 

13. v pátek 2.října hostí náš kostel absolventský koncert žáků ZUŠ v Chrástu,  

    začátek od 15.oo hodin  
 

https://www.plzenskypodzim.cz/o-festivalu/interpreti/ceska-pisen-plzen
https://www.plzenskypodzim.cz/o-festivalu/interpreti/martin-kaplan-a-josef-fiala

